INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 046/2018

PAGAMENTOS DE NOVEMBRO

Conforme comunicado nas reuniões do PAE

realizadas em MAIO e SETEMBRO do presente ano, o

orçamento seria destinado PRIORITARIAMENTE aos

alunos em situação de ALTA vulnerabilidade.

Desta forma, para o mês de NOVEMBRO de

2018, foram realizados SOMENTE os pagamentos dos

alunos em ALTA VULNERABILIDADE, os pagamentos

dos alunos do EJA e os pagamentos dos alunos que

recebem auxílio MORADIA.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 05 de NOVEMBRO de 2018